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Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój
Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy

 Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielone z Europejskiego Funduszu Społecznego
 Projekt pozakonkursowy

 Tytuł: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie krotoszyńskim (IV)
  

 Okres realizacji:
1 stycznia 2018 - 30 czerwca 2019 
  

 Cel szczegółowy projektu:
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia bez pracy, w tym w szczególności 
osób, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NETT). 
  
W ramach projektu realizowane będzie:

pośrednictwo pracy oraz poradnictwo zawodowe;
zdobycie doświadczenia zawodowego poprzez odbywanie stażu;
wzrost kwalifikacji i umiejętności zawodowych poprzez uczestnictwo w bonach szkoleniowych;
przyznanie środków finansowych na pokrycie kosztów zamieszkania w nowym miejscu w ramach 
bonu na zasiedlenie;
wsparcie finansowe dla osób chcących otworzyć własną firmę;
wsparcie finansowe dla pracodawców tworzących nowe miejsca pracy w ramach doposażenia 
stanowiska pracy;

  K to może skorzystać z projektu?
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych  w wieku 18-29 lat, pozostających bez pracy, 
zarejestrowanych w PUP w Krotoszynie jako osoby bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), 
które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), należące w szczególności do 
następujących kategorii osób:

bezrobotni długotrwale,
bezrobotni niepełnosprawni,
bezrobotni o niskich kwalifikacjach.

 Zakładane rezultaty:
Głównym rezultatem twardym projektu jest aktywizacja zawodowa założonej grupy osób bezrobotnych. 
  
Ogólna wartość projektu/wartość dofinansowania:
  1 714 725,88 zł

2018 2019
1 319 019,91 zł. 395 705,97 zł.

  
Działania przewidziane do realizacji w ramach projektu: tel 62 725 36 84
  Forma wsparcia
Pośrednictwo pracy - zakończono sala nr 4



19.04.2024 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie krotoszyńskim (IV)

https://krotoszyn.praca.gov.pl/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 2 / 2

Poradnictwo zawodowe - zakończono pokój nr 6
Staż - realizacja zakończona pokój nr 8   wew 251
Bon szkoleniowy - realizacja zakończona pokój nr 8   wew 261
Bon na zasiedlenie – realizacja zakończona pokój nr 2   wew 287
Środki na podjęcie działalności gospodarczej – realizacja zkończona pokój nr 2   wew 287
Wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy – realizacja zkończona pokój nr 2   wew 264
Liczba uczestników ogółem                                               210 os.  
  

 Rekrutacja do projektu - zakończono
  
Projekt zostanie zrealizowany zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności 
dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. Zapewniamy 
możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektu z zakresu włączenia społecznego 
realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO 

(data aktualizacji 25.06.2019) 
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